別記様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　　様

住所

氏名

電話

串間市奨学金返還支援事業補助金交付申請書

　　　　年度串間市奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付に関する規則（昭和55年串間市規則第４号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）　収支予算書
　（２）　卒業証明書の写し又はこれに準ずるもの
　（３）　奨学金貸与証明書
　（４）　交付対象年度の奨学金の返還金額を証するもの
　（５）　社会保険証の写し又は事業を営むことを証する書類の写し
　（６）　市税等の滞納がないことを証する書類
　（７）　住民票の写し（申請日前３か月以内に発行したもの）